719Tubi e Raccordi di Scarico
TUBI E RACCORDI DI SCARICO BAMPI F01
06522 CURVA HTB AD INNESTO 87,5°
CON ATTACCO LATERALE
Classe: A2. Con 1 attacco laterale ad 87°. Classe: A2. Con 1 attacco laterale ad 87°.
0652202 Ø 110/40 destro 943 165D PZ 1 5
0652204 Ø 110/40 sinistro 943 155D PZ 1 5
0652206 Ø 110/50 destro 943 170D PZ 1 5
0652208 Ø 110/50 sinistro 943 160D PZ 1 5
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06524 CURVA HTB AD INNESTO 87,5°
CON DOPPIO ATTACCO
Classe A2. Con doppio attacco a 87,5°. Classe A2. Con doppio attacco a 87,5°.
0652402 Ø 110/40/40 943 175D PZ 1 5
0652404 Ø 110/50/50 943 180D PZ 1 5
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06526 RACCORDO DI PASSAGGIO INNESTO
PVC-PP
Riduzione. Riduzione.
0652602 M 90 PP x F 100 - 66 mm BPV100090 PZ 1 10
0652604 M 100 PVC x F 110 - 80 mm BPV1110C0 PZ 1 20
0652606 M 110 PP x F 125 - 70 mm BPV125110 PZ 1 5
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06528 RACCORDO DI PASSAGGIO "AUMENTO"
AD INNESTO PVC-PP
AumentoAumento
0652802 M 100 x F 90 BPV090100 PZ 1 10
0652804 M 110 x F 100 BPV100110 PZ 1 20
0652806 M 125 x F 110 BPV110125 PZ 1 10
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06530 MANICOTTO 2 BICCHIERI
DI COLLEGAMENTO AD INNESTO
06530 Pvc Ø 100 F - PP Ø 110 F  PZ 1 20
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06532 TRONCHETTO CON OR PER ALLACCIAMENTO
DAL PP AL PVC INNESTO
06532 110 F x 100 M  PZ 1 20
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06536 TRONCHETTO INNESTO IN PP ATTACCO
AL PVC
0653602 Ø 110x100 L.90 mm  PZ 1 20
0653604 Ø 125x110 L.260 mm  PZ 1 10
0653606 Ø 110x100 L.265 mm  PZ 1 15
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06538 CURVA AD INNESTO RIDOTTA SENZA
MORSETTO
Classe A2. Materiale PP. Colore Ral GrigioClasse A2. Materiale PP. Colore Ral Grigio
Nota: Morsetto nostro codice 0530002Nota: Morsetto nostro codice 0530002
0653802 Ø 40/50 241 716D PZ 1 20
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF